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Sayı   : 23341886-880-E.2828 30/07/2019 

Konu : 2019 Kurban Bayramı  
 

 

 

 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına 

 
 

  Kuşadası'nda 2019 Yılı Kurban Bayramının huzur ve güven ortamında geçmesi için, 

Kamu Kurum Kuruluşları ile Mesleki Kuruluşlarca alınacak önlemler aşağıda belirtilmiştir: 

1. Kurban Bayramının ve Bayram tatilinin huzur ve güven ortamında geçirilmesi, 

bayram tatili süresince İlçe genelinde temel ihtiyaçların kesintisiz olarak karşılanması 

amacıyla; özel kanunları gereği çalışmak zorunda olan tüm kamu kurum ve kuruluşları, 

belediyeler ve meslek kuruluşlarımız tarafından güvenlik, trafik, sağlık, aydınlatma, 

haberleşme ve denetim hizmetleri başta olmak üzere gerekli önlemler alınıp uygulanacak, 

ihtiyaç halinde ek önlemler de devreye sokulacaktır. 

2Kamu Kurum ve Kuruluşları, Belediyeler ile Meslek Kuruluşları, Bayram tatili 

süresince ilçe halkının talep ve ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik olarak bayram öncesinde 

ve bayram süresince yapacak oldukları çalışmaları planlayarak nöbetçi irtibat noktaları ve 

irtibat telefonları ile birlikte Kaymakamlığa ve basın yoluyla halka duyuracaklardır. 

3Ekli listedeki telefonların bayram ve tatil süresince sürekli açık, hizmete hazır 

tutulması ve bu telefonlara yapılacak başvuruların gereklerinin zamanında ve etkin olarak 

yerine getirilmesi için gerekli hazırlıklar birim amirlerince yapılacak, nöbetçi personel 

önceden eğitilecektir. Bu telefonlara intikal ettirilecek acil durumlar anında gereği yapılmak 

üzere konuyla ilgili birim amirine ve Kaymakam'a bilgi verilmek üzere İlçe Emniyet 

Müdürlüğü'ne ve İlçe Jandarma Komutanlığı'na iletilecek ve acil durum gerekleri 

Kaymakamlık talimatları çerçevesinde yerine getirilecektir. 

 
 

4 BAYRAMLAŞMA: 

 

 
 

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama adresine 
girerek(to7lcg-87IoJi-Gi4ua+-PTdoVx-m4iSzFA6) kodunu yazınız. 
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Halkın ve kamu görevlilerinin birbirleriyle toplu bayramlaşma yapabilmeleri için 

İbramaki Sanat Galerisi'nde, Bayramın ikinci günü saat:11.00'dan 11.45'e kadar tahsis 

edilmiştir. Bayramlaşma yeri ile ilgili hazırlık, düzenleme ve tedarik işleri Kaymakamlık Yazı 

İşleri Müdürlüğü ve Belediye Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından ortaklaşa 

yürütülecektir. 

 
5 BAYRAM PROGRAMI: 

FAALİYET TARİH SAAT 
 

5.1 : Toplu Bayramlaşma 12 Ağustos 2019 11.0011.45 

(İbramaki Sanat Galerisi ) 

5.2 : Huzurevinde Kalan 12 Ağustos 2019 12.0012.30 

Yaşlılar İle Bayramlaşma 

5.3 : Şehit Ailesi Ziyareti 12 Ağustos 2019 12.4513.15 

 

5.5.4:Şehit Ailelerini Ziyaret Şehit Aileleri, Sosyal Yardımlaşma 

Vakfınca Yapılacak program çerçevesinde İlçe Yöneticileri 

tarafından Bayram süresinde evlerinde ziyaret edileceklerdir. 

 
 

 

Bilgilerinize arz ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden gereğinin yapılmasını rica 

ederim. 

 

 

 
Sadettin YÜCEL 

Kaymakam 
 

 

 

Dağıtım: 

Gereği: Bilgi: 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Valilik Makamına 

Kuşadası Cumhuriyet Başsavcılığına 
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